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Professor Área Nível de 
Titulação Link do CV Lattes E-mail Vínculo Observação Disciplinas ministradas Início do Exercício 

no Cargo

Alice Maria Dahmer Alimentos Doutorado http://lattes.cnpq.
br/9666539172108342 alice.dahmer@ifro.edu.br Efetivo

Camila Isabel de Menezes Fraga Engenharia Sanitária Mestrado http://lattes.cnpq.
br/8484485678152574 camila.fraga@ifro.edu.br Efetivo

Germanna Wilk Reis de Almeida Alimentos Doutorado http://lattes.cnpq.
br/3605018120163352 germanna.almeida@ifro.edu.br Efetivo 04/04/2016

Gisely Storch do Nascimento Santos Língua Portuguesa Especialização http://lattes.cnpq.
br/5170046811738476 gisely.storch@ifro.edu.br Efetivo 21/07/2015

Hédi Carlos Minin Informática Especialização http://lattes.cnpq.
br/1609014482276411 hedi.minin@ifro.edu.br Efetivo 30/08/2010

Lucimar de Freitas Novais Pedagogia Especialização http://lattes.cnpq.
br/7294232190808425 lucimar.freitas@ifro.edu.br Efetivo

Luiz Cláudio da Silva Matemática Especialização http://lattes.cnpq.
br/7460108800874238 luiz.silva@ifro.edu.br Efetivo 01/08/2016

Maria Helena Ferrari Inglês Mestrado http://lattes.cnpq.
br/0895408421110535 maria.helena@ifro.edu.br Efetivo 23/06/2016

Moisés José Rosa Souza Língua Portuguesa Mestrado http://lattes.cnpq.
br/6408088742262658 moises.souza@ifro.edu.br Efetivo Exercício na Reitoria. 03/03/2013

Natália Conceição Bioquímica Doutorado http://lattes.cnpq.
br/2834748795355112 natalia.conceicao@ifro.edu.br Efetivo 04/05/2016

Nataly Miranda do Nascimento Mestrado http://lattes.cnpq.
br/9422964387706003 nataly.nascimento@ifro.edu.br Efetivo

Neiva Moreira Biologia Mestrado http://lattes.cnpq.
br/7917728088546639 neiva.moreira@ifro.edu.br Efetivo

Nélio Ranieli Ferreira de Paula Alimentos Doutorado http://lattes.cnpq.
br/4146324885206012 nelio.ferreira@ifro.edu.br Efetivo

Tatiane Alves Pereira Química Especialização http://lattes.cnpq.
br/2609239024385599 tatiane.alves@ifro.edu.br Efetivo

Willian Mota Agronegócio / 
Administração Rural Especialização http://lattes.cnpq.

br/3636170908750694 willian.mota@ifro.edu.br Efetivo 26/07/2013


